dicitur s̄ba in primo. **P**hy. omnia
vero que non per se subsistunt. sed
in alio. ⁊ cum alio. siue sint accidē-
cia. siue forme substantiales. siue
quelibet pars. nō habent esse ita
q̄ ipsa vere sint. s̄ attribuitur eis
esse alio mō id ē quo aliqd̄ est. sic
albedo dicitur esse. non qui a ipsa i
esse subsistat. sed quia ea aliquid
habet esse album. esse ergo vere et
proprie non attribuitur nisi rei p̄
se subsistenti. huic autem attribui-
tur esse duplex. vnum scilicet esse
quod resultat ex n̄s ex quibz eius
vnitas integratur. quod est pro-
prium esse suppositi substantiale.
aliud esse supposito est attributum
preter ea que integrant ipsum.
quod est esse superadditum scilicet
accidentale. vt esse albū attribuit̄.
Sorti. cū dicitur sortes est albus.
quia ergo in christo ponimus tm̄
vn̄am rem subsistentem. ad cuius
integritatem cōcurrit etiam ipsa
humant̄as. (quia vn̄um supposi-
tum ē vtriusq̄ nature) ideo oportet
dicere q̄ esse s̄bstantiale q̄d̄ pro-
prie attribuit̄ supposito in christo
est vn̄um tm̄. habet enim vnitatez
ex supposito ip̄so. et nō ex naturis.
si tamen ponatur natura hūamita-
tis a diuinitate separi. tunc hūa-
nitas suum esse habebit. aliud ab
esse diuino. non enim impediēbat
quin proprium esse habebat. ni-
si q̄ nō erat per se subsistens. sicut
si arca esset quoddam i diuiduum
nat̄ale. ipsa tota non haberet nisi
vn̄um esse. quolibz tamē partium
ab arca sepata pp̄rium esse habe-
bit. et sic patet quia s̄m secūda 3 o-
p̄mionem oportet dicere q̄ in chri-
sto est vn̄um esse substantiale. se-
cūdu q̄d̄ eē p̄pe ē suppositi. q̄ uis
sit m̄plex actuale esse. **A**d. i.
8° d̄d̄. q̄ viuere dicit̄ eē q̄ddā speci-
ficiū per sp̄ale eēndi p̄ncipiū. et ideo
diuinitas vite ose q̄t̄ diuinitatē potē

tiarum viuendi h̄ esse magis respicit ad suppositum subsistens. ¶ Ad .ij. d̄d̄. q̄ operatio suppositi nō est de integritate vnitatis eius. h̄ sequitur eius vnitatem. vnd̄ vnius suppositi inuenim̄ multas opationes h̄m diuisa opationū p̄ncipia. que supposito insūt. sicut h̄o aliud opatur manu et lingua. sed esse ē illud ī quo fundatur vnitatis suppositi. vnde esse mutiplex p̄iudicat vnitati. ¶ D̄ tertium dicendum. q̄ generatio temporalis terminatur non ad esse suppositi eterm̄ vt simpliciter p̄ eam eē incipiat. sed q̄ incipiat esse suppositū habens illud esse sic suppositum humane nate. ¶ Ad .iij. d̄d̄. q̄ obiectō illa procedit d̄ esse q̄d in actu anime consistit. h̄m q̄d etiā ea que sunt p̄ animam esse dicūt. cū pari ratione etiā d̄ ceitate posset queri .iij. .q.

H D̄ tertium sic p̄cedit. ¶ Videtur q̄ in christo nō sit tm̄ vna filiatio. multiplicata em̄ causa multiplicatur et effectus. h̄ natiuitas est causa filiatiois. cū 8° in christo sint due natiuitates. erūt due filiatioēs. ¶ D̄re. impossibile est idē simul manē z corūpi. h̄ poīto q̄ beata v̄go ante mortem christi mortua fuis̄. corrupta eēt filiatio. qua filius mat̄s dicebat. maneret aut̄ filiatio eterma q̄ dicit̄ patris filius. 8° alia filiatione dicit̄ christus fili⁹ patris. z alia filius mat̄s. Si dicat̄. q̄ ē ali⁹ respectus nō filiatio alia. ¶ Con̄. fili⁹ est relatiō h̄m eē z non tm̄ relatiō h̄m dici. h̄ huiusmodi relatiua h̄m p̄m̄ ī p̄dicam̄tis sūt quorū eē ē ad aliud se habē. 8° eē filiatiois ē respectus q̄ refert̄ ad aliud. z ita si sint p̄les respect⁹ sūt p̄les filiatioēs. ¶ D̄re. in relatiōe nihil inuenit̄ nisi respect⁹ et causa siue fundam̄tus respectus. sic v̄itas q̄ntitatis ē fundam̄tus relatiōis que ē q̄litas. h̄ respect⁹ sūt